subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturnm iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consist. a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £6 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 39. 
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II 

SANCTAE FIDEI IN ARGENTINA-RECONQUISTENSIS 
(RAPHAËLIENSIS) 

Quibusdam detractis ex archidioecesi Sanctae Fidei in Argentina et dioe

cesi Reconquistensi territoriis, nova efficitur dioecesis, « Raphaëliensis » 

appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Venerabilis Frater Humbertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo 

Sidetanus et in Republica Argentina Apostolicus Nuntius, de animorum 

bono valde sollicitus, ab Apostolica Sede postulaverit ut, aptius dispo

sitis archidioecesis S. Fidei in Argentina et dioecesis Reconquistensis 

territoriis, nova ibi dioecesis constitueretur, libenter Nos adhibitis pre

cibus annuimus, atque, post auditos venerabiles Fratres Eduinum Nico

laum Fasolino, Archiepiscopum S. Fidei in Argentina et Ioannem Iriarte, 

Episcopum Reconquistensem, de suprema auctoritate Nostra, ea quae 

sequuntur decernimus et iubemus. Ab archidioecesi S. Fidei, quam dixi

mus, territorium distrahimus quod ad regiones pertinet, vulgo Departa

mentos, quibus nomen Castellano et San Cristóbal; a dioecesi vero Re

conquistensi, territorium ad civilem regionem pertinens, vulgo Depar

tamento, Nueve de Julio nuncupatam, ex iisque novam dioecesim con

dimus, Baphaëliensem appellandam, cuius hi erunt fines : ad septen

trionem, dioecesis Reconquistensis ; ad orientem solem et ad meridiem, 

archidioecesis S. Fidei in Argentina; ad occidentem, dioeceses Franci-

scopolitana et Anatuyanensis, hoc ipso die fundatae, et S. Iacobi de 

Estero. Episcopi domicilium in urbe statuetur vulgo Rafaela, cathedra 

autem episcopalis magisterii in curiali templo, ibidem exstante, S. Ra

phaeli Archangelo sacro, quod scilicet iura et privilegia cathedralis 

aedis habebit. Item sacro Praesuli omnia iura et insignia damus, factis